
UCHWAŁA NR XV.118.2016
RADY GMINY ODRZYWÓŁ

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Rady Gminy Odrzywół w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz. 446) w związku z art. 6k ust. 1, 2, 2a, i 3 oraz art. 6j ust. 3 i ust. 3b ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016, poz. 250 i 1250) Rada Gminy Odrzywół uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XIV.112.2016 Rady Gminy Odrzywół z dnia 22 czerwca 2016 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 wykreśla się słowa „brutto”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o pojemności 120 l w wysokości:

1) 18,00 zł - jeśli odpady komunalne zbierane i odbierane są w sposób selektywny

2) 36,00 zł - jeśli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

2. Ustala się roczną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe przez część roku, zgodnie z art.6k ust. 1 pkt.2) 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, jako iloczyn średniej ilości odpadów powstających na 
tych nieruchomościach  wyrażonej w liczbie pojemników oraz stawki opłaty za pojemnik.

3. Średnią roczną ilość odpadów powstających na nieruchomościach, o których mowa w ust. 2 ustala się na 3 
pojemniki o pojemności 120 l.

4. Roczna ryczałtowa  stawka opłaty dla nieruchomości określonych w ust. 2 wynosi:

a) 54,00 zł - jeżeli odpady zbierane i odbierane są w sposób selektywny ( średnio 3 pojemniki (120 l) na 12 
miesięcy x 18,00 zł)

b) 108,00 zł - jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny (średnio 3 pojemniki (120 l) na 
12 miesięcy x 36,00 zł).”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY

mgr Stanisław Gapys

Id: B6C6477B-CEE1-4574-A5C9-50F7DD06B557. Podpisany Strona 1




